
Schwaben | Sommer 2019

Herren Kreisklasse 1 Gr. 013 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Lech-Schmuttertal (04801) 7 12:2 41:22 86:52 617:502
2 TSV Wittislingen (04276) 7 10:4 35:28 76:66 592:536
3 TC Weisingen (04333) 7 8:6 35:28 79:62 596:522
4 TSV Buttenwiesen (04288) 7 6:8 36:27 82:61 603:514
5 SSV Höchstädt (04085) 7 6:8 31:32 70:72 556:555
6 BC Schretzheim (04107) 7 6:8 27:36 62:81 513:605
7 TC Wertingen II (04211) 7 6:8 24:39 56:85 514:600
8 SV Gablingen (04318) 7 2:12 23:40 55:87 453:610

Spielleiter
Jan Micolaiczak, ,
Tel: 0177-216 60 07 / eMail: jan.micolaiczak@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Gablingen
TSV Wittislingen
TC Weisingen
TSV Buttenwiesen

SSV Höchstädt
TeG Lech-Schmuttertal
TC Wertingen II
BC Schretzheim

 
 
 
 

4:5
7:2
9:0
8:1

So. 19.05.2019 10:00
10:00
 
10:00
10:00

BC Schretzheim
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: CSC Batzenhofen
SV Gablingen
TC Wertingen II

SSV Höchstädt
TSV Buttenwiesen
 
TC Weisingen
TSV Wittislingen

 
 
 
 
 

6:3
6:3
 

2:7
3:6

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weisingen
SSV Höchstädt
BC Schretzheim
TSV Buttenwiesen

TeG Lech-Schmuttertal
TC Wertingen II
TSV Wittislingen
SV Gablingen

 
 
 
 

3:6
4:5
4:5
6:3

So.
 

02.06.2019
 

10:00
 
10:00
10:00

TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: CSC Batzenhofen
TC Wertingen II
TSV Wittislingen

SSV Höchstädt
 
TSV Buttenwiesen
SV Gablingen

 
 
 
 

5:4
 

5:4
4:5

So. 23.06.2019 10:00
10:00

TSV Wittislingen
BC Schretzheim

TSV Buttenwiesen
TC Weisingen

 
 

5:4
4:5

So. 30.06.2019 10:00
10:00
10:00
 

SV Gablingen
SSV Höchstädt
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: CSC Batzenhofen

TC Wertingen II
TC Weisingen
BC Schretzheim
 

 
 
 
 

4:5
7:2
8:1
 

Sa. 06.07.2019 13:00 TSV Buttenwiesen SSV Höchstädt  7:2
So. 07.07.2019 10:00

10:00
10:00
 

BC Schretzheim
TC Weisingen
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: CSC Batzenhofen

TC Wertingen II
TSV Wittislingen
SV Gablingen
 

 
 
 
 

5:4
4:5
7:2
 

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wertingen II
TC Weisingen
SV Gablingen
SSV Höchstädt

TeG Lech-Schmuttertal
TSV Buttenwiesen
BC Schretzheim
TSV Wittislingen

 
 
 
 

2:7
5:4
3:6
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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